MQR旋转接头(可混合电) M
Q
R
系
列
M
Q
R

系
列
M
Q
R
旋
转
接
头
(可
混
合
电
)
MQR6 尺寸图    6进6出，M5牙
MQR6-S12 尺寸图    6进6出，M5牙 + 12路信号(2A)
MQR6-S24 尺寸图    6进6出，M5牙 + 24路信号(2A)
MQR8 尺寸图    8进8出，M5牙
MQR8-S12 尺寸图    8进8出，M5牙 + 12路信号(2A)
550 551
MQR2-S12 尺寸图    2进2出，M5牙 + 12路信号(2A)
MQR2-S24 尺寸图    2进2出，M5牙 + 24路信号(2A)
MQR4 尺寸图    4进4出，M5牙
MQR4-S12 尺寸图    4进4出，M5牙 + 12路信号(2A)
MQR4-S24 尺寸图    4进4出，M5牙 + 24路信号(2A)
M
Q
R
系

R
系
列
M
Q
R
旋
转
接
头
(可
混
合
电
)
MQR16-S12 尺寸图    16进16出，M5牙 + 12路信号(2A)
MQR16-S24 尺寸图    16进16出，M5牙 + 24路信号(2A)
非标定制可选项
注：以下特别要求均可定制，交期会增加3~15天不等，费用增加5%~50%不等，本公司大部分基础配件都有标准化，模块化，非标定制也可大大减少成
本和交期。
① 可定制内孔大小,可定制转子和定子的出线方式及出线长度。

系
列
M
Q
R
旋
转
接
头
(可
混
合
电
)
553
MQR8-S24 尺寸图    8进8出，M5牙 + 24路信号(2A)
MQR12 尺寸图    12进12出，M5牙
MQR12-S12 尺寸图    12进12出，M5牙 + 12路信号(2A)
MQR12-S24 尺寸图    12进12出，M5牙 + 24路信号(2A)
MQR16 尺寸图    16进16出，M5牙
M
Q
R